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kirker, ett blad

Det skjer mye rundt omkring i verden for tiden.  
Nyheter og trender som kan gjøre oss urolige. Vi  
kan og kjenne uro for det som skjer rundt oss, for  
endringer og for nye mennesker og for egen framtid. 

Vi ser og i aviser og på TV, mennesker i krig og mennesker på flukt. 

Vi kan med rette spørre noen ganger: Finnes det håp for en litt  
skakkjørt jord?

Påsken som ligger foran oss, fyller noen av oss med mange gode  
tradisjoner og opplevelser. For andre går hverdagen videre, på godt  
og vondt også disse dagene.

Påsken er også den store kristne høytiden som på mange måter er  
sentrum og utgangspunkt for den kristne tro og for kirka.

Jesu død og oppstandelse handler om en Gud som vil vise oss nåde  
og gi oss håp. Midt i alt som endrer seg er det et evig budskap  

– for alle mennesker! Når vi kjenner på uro, er Gud en Gud 
som alltid er der for oss.

Jesus død og oppstandelse utfordrer oss også til å  
kjempe for menneskeverd og rettferdighet. Alle  
mennesker er skapt av Gud og elsket av Gud. Det  
gjelder og alle mennesker i Groruddalen uansett  
hvor en har sine røtter eller hva en tror på!

God påsketid! 

Kåre Rune Hauge,  
Sokneprest Høybråten, Fossum og Stovner menighet

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighet



Jeg har et bilde av et kors på konto-
ret mitt. Da jeg skulle ramme det inn 
hadde jeg en tankevekkende samtale 
med rammemakeren. Jeg ringte for 
å høre om det var ferdig, han tenkte 
litt og sa: ”å ja, det var det bildet med 
hjertet!” Hva, tenkte jeg, hjerte? Har 
han rotet bort bilde mitt eller tør han 
ikke si kors…? Så viste det seg at han 
hadde sett mer enn meg, for i sentrum 
av korset hadde kunstneren plassert et 
lite hjerte. Kanskje finnes det ikke noe 
bedre bilde på den kristne tro; Fra sen-
trum av Jesu kors banker Guds hjerte 
for oss og verden. 
 Korset er blitt det viktigste kristne 
symbolet. Det tar all verdens lidelse 
og ondskap på alvor. Jesus gikk inn i 
lidelsen og bar hele verdens skyld. Men 

PÅSKETANKER  
VED ET BILDE

dag i haven,
fordi Guds budskap om ham ikke 
stanser, men bryter ut i sanger, ord og 
danser,
fordi hans Ånd får hjerter til å smelte,  
og med et pust får murer til å velte.

Omkved
Så kan vi holde ut i vonde tider, så vet 
vi Gud er nær selv når vi lider,
så kan vårt brutte håp som solen 
stige, så kan vi se at kommet er Guds 
rike.
Så kan vi holde ut i vonde tider, så vet 
vi Gud er nær selv når vi lider,
så kan vårt brutte håp som solen 
stige, Gud er hos oss.
     
Frederico Josè Pagura 

Artikkel av Hilde Ramsøe Graff

i dypet av lidelsen og fornedrelsen lå 
Guds kjærlighet og den var sterkest. 
Det som så ut som Jesu nederlag, livets 
og godhetens nederlag, ble snudd til 
seier 1. påskedag ved den «umulige» 
oppstandelsen. Det forandret livet til 
dem som opplevde det. Fra å være for-
skremte venner uten håp ble de modige 
vitner om Jesus. Fortsatt er dette et 
budskap som forandrer livet der det får 
slippe til. Slik oppsummeres påskens 
under i en håpstango fra Sør-Amerika. 
(Salme nr.479, fra de 2 siste versene)

… fordi han tømte kalken uten klage 
og måtte gallen fra vår ondskap 
smake,
fordi han bar sitt kors og våre synder 
slik at hans død vårt nye liv forkynner, 
fordi en morgen så ham sprenge  
graven og dødens brodd ble brutt den 

Til 
etter-
tanke
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Har han fortsatt  
noe å si oss? 

500 ÅR MED LUTHER: 

At Luther har hatt stor historisk betyd-
ning, er det ingen tvil om. Etter sin pro-
test mot det han mente var pavekirkens 
misbruk, spesielt avlatshandelen, ble 
han bannlyst av paven og lyst fredløs av 
keiseren. Slik oppsto en ny kirke, den 
lutherske. Det ble startskuddet for den 
protestantiske del av kristenheten, som 
i dag er utbredt over så å si hele verden. 
Kong Christian 3 bestemte da han kom 
til makten at Danmark/Norge skulle bli 
luthersk (1536). Det tok sin tid, men 
har siden preget vårt samfunn mer enn 
de fleste tenker over. 
 Likevel vil mange hevde at Luther 
bør forbli i historien. Han er utgått på 
dato. Har de rett?
 Jeg mener ikke det. Riktig nok levde 
han i en helt annen tid og under andre 
forhold enn vi gjør i dag. Men noen 
spørsmål er aktuelle til alle tider, som: 
Har livet en mening? Hva skjer når vi 
dør? Finnes det en gud? Og hvis han 
finnes: Er Gud en streng dommer eller 
en nådig far?

Nåden alene, troen alene
Det var særlig det siste spørsmålet 
Luther tumlet med i sin tid som stu-

dent og munk. Han leste i Bibelen at 
Gud er rettferdig, og så da for seg Gud 
som en streng dommer. Han fryktet 
Gud, men kunne ikke elske han. Det var 
først da han oppdaget at «evangeliet 
er Guds kraft til frelse for alle som tror 
(…) for i det åpenbares Guds rettferdig-
het» at han forsto at evangeliet ikke er 
krav og dom, men nåde. Det forandret 
hans bilde av Gud på en helt grunnleg-
gende måte. Gud ble ikke lenger den 
strenge dommer, men den gode og 
nådige Far. 
 Da falt en stor bør fra den nidkjære 
munkens skuldre. Han innså at det ikke 
var hans egen innsats, om den var aldri 
så stor, som kunne gi ham del i Guds 
nåde og frelse. Det er det bare evange-
liet – budskapet om at Guds rettferdig-
het er noe vi får som en gave – som kan 
gjøre. Ut fra denne erkjennelsen fulgte 
en rekke endringer i forståelsen av 
sakramentene, gudstjenesten, trosopp-
læringen osv. Men det hele sprang ut fra 
en ny og dypere erkjennelse av hva det 
kristen evangelium egentlig består i.

Skriften alene 
En annen viktig sak er hans forhold 

til Bibelen. Luther hadde en sterk tillit 
til Guds Ord, både det skrevne og det 
forkynte ord. «Skriften alene» ble ett 
av reformasjonens slagord. På hvilken 
måte skal Skriften (Bibelen) stå alene? 
– Luther sa: Skriften alene skal oppstille 
trossetninger, og ellers ingen, ikke en gang 
en engel fra himmelen. Han avgrenset 
seg mot dem som hevdet at Bibelen er 
uklar. Han mente at Skriften er klar, når 
den forstås ut fra sitt hovedbudskap: 
Jesus Kristus og hans gjerning for oss. 
Kirkens lære alltid må prøves på Skrif-
ten, og underordnes denne.
 Men da må Bibelen være kjent av 
folk, ikke bare teologene. Derfor gikk 
Luther løs på den store oppgaven å 
oversette Bibelen til folkespråket. Han 
bidro sterkt til at Bibelen ble folkeles-
ning, og hans nytestamente regnes av 
mange som selve grunnlaget for det 
tyske språk. Hans formaning om hvor 
viktig det er å kjenne sin bibel, er nok 
minst like aktuell i dag.

Av Lars Inge Magerøy

I år skal vår kirke og hele den  

lutherske kirkefamilien markere  

500-års jubileet for reformasjonen. 

Men hvem og hva er det vi skal 

feire? Er Luther aktuell i vår tid?
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Her er det nok plass i både kirken og underetasjen, som er 
godt egnet med lyse og trivelige lokaler, kjøkken, spillplass, 
Play Station IV og alle mulige aktiviteter. Her skal ungdom-
men få være med å forme hva de skal gjøre og hvordan. Håpet 
er at det skal vokse frem et miljø hvor de forskjellige talenter 
verdsettes og utvikles. Allerede på plass er bordtennis, fotball-
spill, dataspill med storskjerm og instrumenter for et kom-
mende band, trommesett, piano, bassgitar, el gitar og akus-
tisk gitar. Kanskje det også bor noen bakere i Østre Aker?

Ungdomsteamet består av ungdomsarbeiderne: Julian Jansson 
Lindseth, Irlin Bråten og Terje Fahre, Prestene: Ole Kristian 
Sand og Desalegn Ayana, Organist, pianist og gitarist:  
Rasmi Kippendorf.

Petter Sandvold, som er med som frivillig, har det 9. året som 
konfirmantleder og gleder seg til å være med å skape et forum 

Nå er Ungdomsteamet i full gang med oppstart av HFS Ungdomsklubb. Dette er et nytt tiltak for å  

engasjere ungdommer fra konfirmasjonsalder og oppover til å møtes hver annen torsdag i Fossum kirke. 

Foreløpig er det ungdomsklubb annenhver torsdag fra kl 18.00.

for ungdom hvor nettopp det sosiale nettverket blir viktig.

Lederteamet reiser i begynnelsen av mars på en weekend-tur 
for å videreutvikle og ”brainstorme” ideer og planer. For  
nærmere informasjon se KIRKEBLADETs oversikt over aktivi-
tetene i menigheten og på hjemmesiden: www.kirken.no/hfs

Vi i KIRKEBLADET ønsker alle lykke til med prosjektet.

Helge V

HFS UNGDOMSKLUBB

NAVNEKONKURRANSE!
Klubben skal ha et navn og en konkurranse vil 
bli utlyst: Kom gjerne med forslag allerede nå!

NYTT AKTIVITETSTILBUD  
I MENIGHETEN
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Slik åpner vi ofte andakter og 

gudstjenester på Stovnerskogen. 

Vi bruker den gamle kjente tek-

sten til å sette tonen og stemme 

sinnet til å være sammen med 

Gud og hverandre. 

Det er alltid en glede å feire gudstje-
neste og ha andakt på Stovnerskogen. 
Vi er glade for felleskapet, for å dele 
noe viktig med hverandre. Det er godt å 
synge kjente sanger, høre kjente bibel-
tekster og be Fadervår. Slik minner vi 
hverandre om at vi har et ankerfeste 
hos Gud, og troen gir mot og trøst i 
hverdagene. 
 Andaktene er hver 14. dag i kanti-
nen, jeg dekker et lite alterbord med 
lys, kors, blomster og bibel også ved 
andaktene. Det skaper høytid og gir oss 
et samlingspunkt. Nå er vi så heldige 

å ha piano akkompagnement av Rolf 
Moen. Han har arbeidet som organist 
tidligere og har sin kone på huset. Tidli-
gere var Mary Teisen hos oss og gjorde 
en uvurderlig innsats ved pianoet. 
 Vi har gudstjeneste med nattverd 
ca. 3 ganger i halvåret, da bruker vi i 
kapellet og har organist fra menighe-
ten. Rasmi har skapt liv og begeistring 
med sine flotte postludier. Det er et 
skikkelig løft for mange. På høsten er 
det viktig å ha allehelgensgudstjeneste 
med kirkekaffe. Det er det mange som 
setter pris på. Julaften er det gudstje-
neste både på skjermet enhet og for alle 
i kantinen. I år var det en skikkelig fest, 
med musikalsk medvirkning fra flere 
ansatte.
 Bildene her er fra høsttakkefest i 
2016. Da hadde jeg presset vakre høst-
blader. En av beboerne som har malt en 
del tidligere, hjalp meg å feste dem til 
alterduken. Det ble høstfint og mange 
la merke til det. 

Lover Herren,  
Han er Nær!

 Selv om vi har egne samlinger og 
gudstjenester på Stovnerskogen, hører 
vi til det store fellesskapet i menigheten 
og i hele den verdensvide kirke. Det er 
godt å vite. 

Hilde Ramsøe Graff
Sykehjemsprest på Stovnerskogen.

Noen å snakke 
med?

Menighetens prester  
og diakoner er  

tilgjengelige for samtale. 

Ta kontakt direkte eller 
ring 23629560
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0-12 mnd

Babysang 
Tirsdager kl.11.15-13.00 i Høybråten 
kirke. Avvik: 11. apr. Påskeferie, avslut-
ning 30. mai.
Info: www.oslo.kirken.no/hfs og  
facebooksiden "Babysang Høybråten, 
Fossum og Stovner".

0-3 år 

Familiekafé 
Tirsdager kl.11.00-13.00  
i Fossum kirke.
Datoer: 28.3, 18.4, 28.4, 09.5, 16.5, 
23.5, 30.5 og 06.6.
Info: oslo.kirken/hfs

4-9 år 

Høybråten 
barnegospel 
Mandager kl 17:00-19.00 i Høybråten, 
Bedehuset i Bergtunveien 2.
Datoer: 3.4, 15.5 og 20.5
Info: oslo.kirken.no/hfs

2.-10. klasse

Speiderne
Fossum/Stovner-
speiderne:
Mandager kl.18.00-19.30  
i underetasjen i Fossum kirke.
Info: www.fossumspeider.no

Høybråten-speiderne:
2.-4. klasse: Onsdager kl 18:00-19.15 i 
Høybråten, Bedehuset i Bergtunveien 2. 
5.-10. klasse: Onsdager kl 18.30-20:00 i 
Høybråten kirke.
Info: oslo.kirken.no/hfs

BARNE- 
OG FAMIL IEPROGRAM

10-13 år 

10-13  
ungdomsklubb
Fredager kl 18.30-21:00 i Høybråten, 
Bedehuset i Bergtunveien 2. 
Datoer: 24.3, 21.4, 12.5 og 2.6 
Info: www.10-13.no 

10-16 år 

Groruddalen 
Soul Children
Mandager kl 17.30-19.30  
i Høybråten kirke. 
Avvik: 10.4 og 17.4 Påskeferie, 1.5 og 
5.6 fri, avslutning 12.6. 
Info: oslo.kirken.no/hfs  
og www.soulchildren.no/groruddalen

15-18 år 

HFS-Klubben
Torsdager kl. 18.00-21.00 Ungdoms-
klubb i Fossum kirke. 
Datoer: 20.4, 4.5 og 15.6
Info: www.facebook.com/HFS.klubben/

Storfamilie

SuperTorsdag
Torsdager kl. 16.30-18.00 i Stovner kirke.
Datoer: 6.4, 20.4 og 4.5
Info: oslo.kirken.no/hfs  
og Facebook-siden "SuperTorsdag"

Familiekafé
Hver fredag kl 11-14, i Fossum kirke, 
Stovnerveien 12. For familier med barn 
fra 0-5 år. Enkel lunsj og barnesamling.

Fellesskaps-
gudstjeneste
Søndager kl. 17.00 i Stovner kirke  
med søndagskole og kveldsmat etter 
gudstjenesten. Datoer: 23.4
Info: oslo.kirken.no/hfs

Gudstjenester 
for store og små
23 .april: Påskevandring
Søndager kl. 11.00 i Høybråten kirke
Info: oslo.kirken.no/hfs

Torsdags-
gudstjeneste
Torsdag kl. 19.00-21.00 i Fossum kirke
Dato: 6.4 og 18.5. Gudstjeneste i regi 
av konfirmanter og ungdommer i Høy-
bråten, Fossum og Stovner menighet
Info: oslo.kirken.no/hfs

For alle:  

MatPrat & Fredagstaco 
Fredager kl. 17.00-18.30 i Høybråten kirke. Datoer: 24.3, 21.4 og 12.5  
Info: oslo.kirken.no/hfs og Facebook-siden "Matprat Høybråten"
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VI SAMLES 
T I L  GUDSTJENESTE

Maria budskapsdag 
Søndag 26. mars 
Kl. 11:00 Høybråten Kirke v/Elisabet Kjetilstad. 
Fredsgudstjeneste
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen

4. søndag i fastetiden 
Søndag 2. april 
Kl. 11:00 Høybråten Kirke v/Desalegn Men-
gesha
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Hilde Ramsøe Graff

Palmesøndag 
Søndag 9. april 
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Ole Kristian Sand 
SAMMEN Gudstjeneste

Skjærtorsdag 
Torsdag 13. april 
Kl. 18:30 Stovner kirke v/Desalegn  
Mengesha: Skriftemålsgudstjeneste
Kl. 19:00 Stovner kirke v/Desalegn  
Mengesha

Langfredag 
Fredag 14. april 
Kl. 11:00 Høybråten Kirke v/Desalegn  
Mengesha. Påskevandring til Stovner kirke 
etter gudstjenesten

Påskenatt 
Lørdag 15.april 
Kl. 23:00 Grorud kirke: Påskenattsgudstje-
neste v/prester og andre fra prostiet  

1 Påskedag 
Søndag 16. april 
Kl. 09:30: Høybråten menighetshus:  
Påskefrokost
Kl. 11:00 Høybråten Kirke v/Elisabet Kjetilstad
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Hilde Ramsøe Graff
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

2. påskedag 
Mandag 17. april 
Kl. 19:00 Stovner kirke v/Elisabet Kjetilstad

2.søndag i påsketiden 
Søndag 23.april 
Kl. 11:00 Høybråten Kirke v/Desalegn  
Mengesha. Påskevandring for små og store
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen og 
Astrid Wessel fra NMS
Kl. 17:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

3. søndag i påsketiden 
Søndag 30. april 
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 11:00 Stovner kirke v/vikar

1. mai 
Mandag 1. mai 
Kl. 11:00 Høybråten Kirke v/Elisabet Kjetilstad 
og Carl Petter Opsahl

4. søndag i påsketiden 
Søndag 7. mai 
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Ole Kristian Sand. 
SAMMEN gudstjeneste. Menighetens  
årsmøte

5. Søndag i påsketiden 
Søndag 14. mai 
Kl. 11:00 Høybråten Kirke v/Elisabet Kjetilstad
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Hilde Ramsøe Graff

17. mai 
Onsdag 17. mai 
Kl. 09:30 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 18:15 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

6. søndag i påsketiden 
Søndag 21. mai 
Kl. 11:00 Høybråten Normisjonshuset  
v/Desalegn Mengesha
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen

Kristi himmelfartsdag 
Torsdag 25. mai 
Kl. 12:00 Liastua  
v/Kåre Rune Hauge

Se www.kirken.no/hfs for oppdatert program!

Napp ut midt-  sidene og heng dem på oppslagtavla!

Søndag før pinse  
Søndag 28. mai 
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Kåre Rune Hauge
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Desalegn  
Mengesha
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Hilde Ramsøe Graff

Pinsedag 
Søndag 4. juni 
Kl. 11:00 Høybråten Kirke v/Elisabet Kjetilstad 
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Svein Simonsen
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Kåre Rune Hauge

Treenighetssøndag 
Søndag 11. juni 
Kl. 11:00 Høybråtenparken v/Elisabet  
Kjetilstad

2. søndag i treenighetstiden 
Søndag 18. juni  
Kl. 11:00 Høybråten kirke v/Svein Simonsen
Kl. 11:00 Fossum kirke v/Ole Kristian Sand. 
SAMMEN Gudstjeneste
Kl. 11:00 Stovner kirke v/Desalegn  
Mengesha 

KIRKEKAFFE
Det er kirkekaffe i alle tre kirkene  
på omtrent alle gudstjenestene! 

Se avis eller hjemmeside 
www.kirken.no/hfs

KIRKESKYSS
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ØVRIG 
PROGRAM

Mars
Lørdag 25. mars kl. 10:00 i Høybråten 
kirke: Seminar: En reise til Midt Østen, den 
gang og i dag. Innledere: Professor Hans 
Morten Haugen og leder av Mellomkirkelig 
Råd: Berit Hagen Agøy. Seminaravgift kr. 100 
inkl. lunch!

Onsdag 29. mars kl. 12:00 i Høybråten 
menighetshus: Hyggetreff: Helge Vinorum 
har tema: Mitt stakkars hjerte

Onsdag 29.mars kl. 19:00 i Høybråten 
kirke: Tomas messe – I tvil og tro v/Elisabet 
Kjetilstad og Roar Berg

Torsdag 30. mars kl. 12:00 i Stovner kirke: 
Formiddagstreff: Trond Hestad. Muntre skrå-
blikk på menigheten.

April 
Onsdag 5.april kl. 18:00 i Fossum kirke: 
Faste i ord og toner v/Aase Britt Andersen og 
organist Sindre Seim Gulbrandsen

Torsdag 20.april kl. 12:00 i Stovner kirke: 
Formiddagstreff; Hans J. Sagrusten: «Det 
store puslespillet. Jakten på de tidligste 
manuskriptene i Bibelen.

Onsdag 26.april kl. 12:00 i Høybråten 
menighetshus: Hyggetreff: Sturle Kojen for-
teller om forfatter Johan Falkberget

Mai
Onsdag 3.mai kl. 19:00 i Stovner kirke: 
Misjonskveld

HFS Prosjektkor

Gospelkonsert
Høybråten kirke, 11. mai kl. 19:00

Bass  Arild Strøm
Trommer  Jørgen Leberg
Piano  Marcus Nilsen
Gitar  Jørgen Vik Gullichsen
Dirigent  Rasmi Krippendorf

I go to the Rock!

Søndag 7.mai etter Gudstjeneste i Fossum 
kirke: Menighetens Årsmøte

Onsdag 10. mai kl. 12:30 i Fossum kirke: 
Hyggetreff: Vårkonsert/allsang ved kantor 
Roar Berg.

Torsdag 11.mai kl. 12:00 i Stovner kirke:  
Eirik Endresen: «Sang og musikkprogram

Onsdag 17.mai kl. 18:00 i Stovner kirke: 
17.mai fest. Festtaler: Leder av Stovner 
bydelsutvalg: Rashid Nawaz. Inngangspen-
ger kr. 250. Påmelding til menighetskontor

Onsdag 31.mai kl. 12:00: Hos Marit og 
Øystein Larsen i Hornfjellveien 2A. Hyggetreff 

Juni
Torsdag 1 .juni kl. 12:00 i Stovner kirke:  
May Grimdalen. Lokalhistorie i nærmiljøet

Onsdag 14. juni kl. 12:30 i Fossum kirke: 
Hyggetreff.
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Hilsen fra menighetsrådet
Følg med på Menighetens hjemme-
side for mer info om hva som skjer i 
menigheten: kirken.no/hfs

Jeg vil nevne tre saker fra arbeidet i 
menighetsrådet (MR) det siste året. For 
det første gleder vi oss over en positiv 
utvikling i økonomien. Regnskapet for i 
fjor ser bra ut så langt. Denne forsiktige 
optimismen bygger på leieinntektene 
som menigheten får, og på at det er 
mange offervillige givere blant oss. 
Bidrag, for eksempel fra leserne av Kir-
kebladet, er viktige. Stor takk til dere 
alle!
Det er ikke noe mål i seg selv for en 
kristen menighet å ha penger på bok. 
Men de midlene vi får inn gjør det 
mulig å arbeide til beste for barn, unge, 

voksne og pensjonister med blant annet 
diakonalt arbeid og barne- og ungdoms-
arbeid.
Menigheten har dyktige og motiverte 
ansatte. Samtidig gjør en rekke frivillige 
medarbeidere i menigheten en stor inn-
sats som er absolutt nødvendig for å få 
gjort det vi ønsker. Denne mangeartede 
virksomheten må organiseres, derfor 
har MR det siste året arbeidet med en 
best mulig struktur for utvalg, komiteer 
og andre frivillige grupper. I de fleste 
av disse arbeider frivillige og ansatte 
sammen. Når dette skrives er vi nesten 
i mål.

Vi er også inne i en prosess med å 
tenke gjennom hvordan vi skal arbeide 
framover, altså legge en strategi for 
menigheten. Vi skal slett ikke tilpasse 
oss til «markedet»; vårt oppdrag er gitt 
av Jesus Kristus selv. Men vi trenger å 
drøfte hvordan vi kan utføre det best 
mulig i vår situasjon her nord i Grorud-
dalen. Et møte der filosofen og søn-
dagsskolelæreren Henrik Syse innledet i 
velkjent humoristisk og tankevekkende 
stil, munnet ut i en idédugnad. Forslag 
og innspill mottas med takk!

Kjell Olav Sannes, menighetsrådsleder
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Annonser

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Fotograf:  
FOTOGRAF KLAVESTAD A/S 
Spesialitet: Portrettfotografi 
Fjellhamarvn. 56, 1472 Fjell-
hamar. Tlf.: 67 90 14 38 

Tannlege: 
KARL KRISTIAN ANDERSEN 
Folkvangvn. 31, Tlf.: 22 21 10 10

Tannlege:  
DAG Ø KOKSVIK 
Folkvangvn. 31, Tlf.: 22 21 10 10

Glassarbeid:  
HØYBRÅTEN GLASSERVICE A/S 
Alt i glassarbeid og bilglass 
Prof. Birkelandsv. 27 B, 1081 
Oslo. Tlf.: 22 30 30 70

 Vårens program finner du på: 
www.BDhus.no

 Normisjon 
Høybråten
Nor mis jons hus – et  
kulturhus på Høybråten

Torsdag 23. mars kl. 19.00: Troen 
Alene: Arne Helge Teigen. Sang v/Odd 
Kristiansen

Torsdag 30. mars kl. 19:00: Den luther-
ske gudstjeneste: Robert Lilleaasen

Torsdag 6. april kl. 19:00: Påskemåltid 
etter jødisk og urkirkelig tradisjon. Natt-
verd: Bjørn Helge Sandvei

Torsdag 20. april kl. 19.00: Når Gud 
blir borte – en samtale om gudsfraværet: 
Marianne Solbakken i samtale med Anne 
Margrethe Mandt Anfindsen

Torsdag 27. april kl. 19:00:  
Lov og Evangelium: Svein Granerud

PRO G R A M
Møtene er i Normisjons hus, Bergtunv 2

Torsdag 4. mai kl. 19:00: Vårsang:  
Høybråten Damekor

Torsdag 11. mai kl. 19:00: Det ene  
nødvendige- og alt det andre: Om mors  
og fars liv i indremisjonen

Søndag 21. mai kl. 11:00: Felles  
gudstjeneste på bedehuset: Desalegn  
Mengesha

Torsdag 1 .juni kl. 18:00: Dugnad

10 K i r k e b l a d e t  1 / 2 0 1 7



Telefon: 22 37 90 09   www.solglimt.no

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Braatens byggfornyelse AS 
Høybråtenveien 74B 
Besøksadr:
Høybråtenveien 79, 1088 Oslo
Tlf: 22 10 63 10
(Telefontid 07-16.30)
Faks: 22 10 63 11
Mob: 917 38 538
www.braatensbyggfornyelse.no

Fagkunnskap gir trygghet, velg lokalt!

Høybråtenvn. 79, 1087 Oslo • Tlf. 22 10 63 10 (Telefontid 07–16.30)
Faks.: 22 10 63 11. Mob. 917 38 538 

www.braatensbyggfornyelse.no

Velkommen til vår gjenbruks-
butikk på Haugenstua Torg!
Åpningstider torsdag 13 – 17, fredag 13 – 17  
og lørdag 11 – 13

Brukte gjenstander kan leveres i butikkens 
åpningstid eller ta kontakt på tlf 40 44 34 86.

Overskudd av salget går til humanitært arbeid 
i Norge og verden for øvrig.

NLM Gjenbruk Haugenstua
Haugenstua Torg (tidl. Posten),  
Ole Brumsvei 5, 0979 Oslo   Tlf 40 44 34 86

Høybråten Tannklinikk AS
Vi ønsker alle nye og gamle kunder  

velkommen til lyse og trivelige lokaler.  
Ring oss for time, eller besøk oss.

Gode parkeringsmuligheter.

Høybråtenveien 76  |  Telefon 22 21 70 70  |  hoybratentannlege.no/

Hong Huynh  
Thorlakson, Tannlege

Duy Nguyen
Tannlege MNTF

Madelaine E. Berg
Tannpleier

Hva kan god design 
gjøre for din organisas-

jon eller virksomhet? 

Kontakt Morten Ravnbø  
på 91 73 73 56

www.ravnbo.com
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Elektro asElektro asTLF. 91 74 14 89 
FREDHEIMVEIEN 3 • 1087 OSLO • E-post: installasjon@holmsens.no

6

Annonser

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no
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BEST PÅ UTVALG
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Høybråten
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med alt i forbindelse

med dødsfall.
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Høybråtenveien 40
1086 Oslo
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heis til 6. etg.
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E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Fastpris, Oslo Lufthavn
Innen ring 2 og Groruddalen:

Ring oss på tlf

02202

650 kr
* Tillegg natt/helg
Vi aksepterer alle 
kredittkort, også 
TT-kort!

22 10 61 42
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

®
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Annonser

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR

Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)
Tlf. 22 21 70 70

Dag- og kveldsåpent

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo
Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Alt i blomsterdekorasjoner
og sorgbinderi

Stovner senter
tlf. 22 10 40 76

Annonser

«Rørlegger’n på Stovner»

Pottemakervn. 6B – 0954 Oslo

Tlf. 23 33 62 22 – Fax 23 33 62 23

Elektroentreprenør
VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –

Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

VAKT TELEFONER:
95 21 96 72 – 95 13 44 66

Fredheimveien 3, Høybråten, 1087 OSLO
Vi fører: Store husholdningsapparater, belysning og små elektriske apparater.

HØYBRÅTEN
TANNLEGEKONTOR
Høybråtenvn. 76 (v/Kiwi)

Tlf. 22 21 70 70
Dag- og kveldsåpent

HELE DØGNET
22 21 80 00

Høybråtenveien 40,

1086 Oslo

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall

Kontoradresse: Fjellstuveien. 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
Mandag – fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00
Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www. gravstein.com

BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Nedre Rommen 5 C, 0988 Oslo
(vis à vis Shell bensinstasjon) 3 etg. m/ heis.

Telefon: 22 21 02 96
E-post: post@rommentannlegesenter.no

www.rommentannlegesenter.no

Åpent fra 08.00–16.00 hver dag. Timebestilling
og AKUTT. Ønskes time etter kl. 16.00 må det

avtales direkte med tannlegen.

Tannlege:
Knut R. Eidshaug
Tannlege:
Esben Malde
Spes. i rotfylling:
Elham Al-Toma

All type behandling,
ikke implantat.Ekstra skånsombedøvelse “The

wand” (tryllestaven)
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BEST PÅ UTVALG

Stovner Senter
tlf. 22 10 22 98

Høybråten
Begravelsesbyrå as

Vi hjelper deg
med alt i forbindelse

med dødsfall.

Hele døgnet
22 21 70 00
Høybråtenveien 40
1086 Oslo

Stovner Senter oppgang 7, 
heis til 6. etg.
Kontor i rolige omgivelser

E n  Va k k e r  Av s k j e d

Ta kontakt med
Harald Christiansen

       S T O V N E R

B E G R AV E L S E S B Y R Å   

Vi ønsker å være til hjelp for mennesker i sorg. 
Ved å bistå de pårørende og gjennomføre  
gravferden med trygghet og nøyaktighet.

• Kommer gjerne hjem til samtale
• Rimelig grunnpris – kostnadsoverslag
• Vi henter ved dødsfall i hjemmet

Døgnvakt 22 10 23 10

– du kjenner oss på de gode tilbudene

- du kjenner oss

ved kjøp av 
5 single 1,5 l
Pant kommer i tillegg.

40%÷

CATERING – SELSKAPSMAT

Ring oss på 23 30 25 00 og vi sender deg
vår innholdsrike brosjyre, eller se meny på

www.gunnarruud.no

ING. HANS BECKER AS
Elektroentreprenør

– VI UTFØRER ALT I ELEKTRISKE ANLEGG –
Varmekabler, data, alarmer, telefon, nyanlegg og reparasjoner i bolig og industri

STERKSTRØM OG SVAKSTRØM – SERVICEBILER
Tlf.: 22 90 11 30 – Fax: 22 90 11 39 – Pottemakervn. 6B, 0954 Oslo

Vakttelefoner: 95 21 96 72 – 95 13 44 66

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 10.00–21.00
Lørdag: 09.00–18.00

Telefon: 22 79 04 80 – Telefaks: 22 79 04 81

TØMRERMESTER OG ENTREPRENØRFORRETNING

Kontoradresse: Fjellstuveien 45, 0982 Oslo
Telefon: 22 10 82 80 – Telefax: 22 10 56 07

Åpningstider:
08-21 mandag -fredag

08-20 lørdag

Tlf: 22 10 28 00
Stovnerveien 54

0982 Oslo

Innen Ring 2 og Groruddalen: 

Tillegg: 

Fastpriser Oslo lufthavn 

550 Kr 
Natt/Helg:                200 Kr 
Helgenatt:                300 Kr 

Vi aksepterer alle kredittkort, 
også TT-kort! 

Ring oss på tlf. 
02202 

                                   

Gravsteiner – Inskripsjoner - 
Omarbeiding

Utstilling vis à vis Østre Aker 
kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo 
Tlf. 22 65 60 50   Fax. 22 65 60 31 

www.gravstein.com

Gravsteiner – Inskripsjoner
– Omarbeiding

Utstilling vis à vis
Østre Aker kirkegård

Ulvenvn. 102, 0581 Oslo
Tlf. 22 65 60 50 Fax 22 65 60 31

www.gravstein.com

Tlf. 22 38 92 00 – www.kvikkbygg.no

Annonsér i Kirkebladet.  
Ser du denne teksten så 

ser andre den!

Kontakt Kåre Rune på 
kh989@kirken.no
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Direktør
i spennende bydel
Alv har sine røtter i Nordfjord, i en 
familie med sterke akademikertradisjo-
ner. Selv ble han Siviløkonom på BI og 
har i tillegg tatt utdannelse i samfunns-
planlegging i Skottland. 
 Han har jobbet mange ulike steder, 
alt fra Fylkeskomunen til Integrerings- 
og mangfoldsdirektoratet.
 Han ble oppfordret til å søke stillin-
gen som bydelsdirektør i Stovner bydel.

– Hvordan opplevde du det å 
komme hit til Stovner bydel?
– Jeg har aldri hatt en så spennende 
jobb. Her er det mange kompetente 
medarbeidere som utvikler bydelen og 
som betyr en forskjell. Vi får gjort noe 
som betyr noe for folk.
 
– Du er kanskje ikke så synlig som 
dine forgjengere, hvorfor er det slik?
– Det er bydelspolitikerne som er 
ombudsmenn og kvinner i bydelen. Min 
jobb er å å gjøre dem gode og synlige i 
bydelen! Lokalpolitikk som blir utøvd 
gjennom bydelspolitikerne er svært 
viktig.

– Hvilke muligheter ser du i bydelen 
framover?
– Her skjer det mye nytt: Utvikling 
av området rundt Stovner senter, 
nytt bad, utvikling av Nedre Rommen 
området og utbygginger i andre deler 
av bydelen. Denne bydelen har et stort 
potensiale.

 – Vi arbeider også med digitalisering 
av ulike tjenester, og knyttet til hjem-
mebaserte tjenester.

– Hvilke utfordringer ser du?
– Den største utfordringen er å ha mot 
til å prøve ut nye ting. Vi har gode og 
motiverte folk. Vi har god økonomi.

– Vi lever i en flerkulturell og fler-
religiøs bydel, hvilke utfordringer ser 
du i det?
– Vi må våge å ta opp problemer, selv 
når de er krevende. Vi ser utfordrin-
gen for mange i overgangen mellom 
barnehage og skole. Vi må gå inn i 
utfordringene og målbevisst jobbe for å 
løse dem. Samtidig spiller Tros- og livs-
synssamfunn en viktig rolle i ethvert 
lokalsamfunn.

– Hvilke forhold har du selv til tro og 
kirke?
– Jeg kommer fra en bakgrunn der 
kirke og bedehus var noe av «limet i 
lokalmiljøet». Mine foreldre og beste-
foreldre var aktive i kirke og organisa-
sjonsliv, det har gitt meg en kulturell 
ballast og er en del av min identitet. 
Jeg tror at kirka og andre tros- og liv-
synssamfunn er viktige også her i vårt 
lokalsamfunn. Det er stedet der en går 
i høytidene, i sorg og i glede – og det er 
et sted for de store spørsmålene i livet.
 – Jeg tenker også at kirka er en base 
for frivillighet. Vi trenger en aktiv fri-

Vi møter bydelsdirektør Alv H. Sørland i Stovner bydel til en hyggelig 

samtale på en av de mange rommene i Stovner bydelskontor – eller 

Rådhuset på Stovner som mange liker å kalle det! 

villighet i bydelen der vi også ser etter 
mulig samarbeid.
 
Vi møter en engasjert bydelsdirektør 
som har stor tro på Stovner bydel og alt 
det gode som skjer her. Han bor og selv 
i Groruddalen på Tveita sammen med 
sin familie.

Kåre Rune Hauge
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Fra om med i år har vi et felles konfirma-
sjonsopplegg, med 4 felles samlinger for 
alle konfirmantene, 5 lokale samlinger, 
både i Høybråten og i Stovner kirke. Vi 
har alt vært på felles vinterleir til Gulls-
rud og skal på sommerleir til Solbukta. 
Foruten dette skal konfirmantene være 
med på å lage samtalegudstjeneste og 
andre gudstjenester. Vi prøver å etablere 
en ny ungdomsklubb i Fossum annen-
hver torsdag med gudstjeneste en gang 
i måneden. Undervisningen tar utgangs-
punkt i det digitale opplegget DELTA og 
vi legger vekt på å bli god kjent og gjøre 
troen praktisk, gjennom bønner, lysten-
ning, drama, dans og mediabruk. 

Her ser dere noen glimt fra leiren >

NYTT KONFIRMASJONSOPPLEGG

Estetikk-gruppa i full sving.

En av gruppearbeidene for landsbyutviklings-
oppgaven knyttet til forvaltning av vår jord.

19. mars hadde vi den første PULSmessa i Høybråten,  
Fossum og Stovner menighet. Sammen med alle konfir-
mantene og lederne for ledertreninga lagde vi en stor  
festlig gudstjeneste over tema MOT. Dette var også  
samtale-gudstjeneste for årets konfirmanter

Vil du være med på dette som 

konfirmant i 2018? Ta kontakt med 

menigheten på Mail: post.hfs.oslo 

@kirken.no eller telefon: 23629560

PULSmesse med MOT

Nattverdsfeiring.

Åpningsshow.
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Døpte 
 
Elias Ausen
Fiona Eriksen Søberg
Tobias Ness
Lineah Nikolaisen-Slettbakk
Noah Obeng
Oscar Nordlien Bjørkli
Ludvik Thorvaldsen Solgaard
William Wold-Karlsen
Isak Rosenkilde Tansem
Camilla Helene Andresen 
 Gunnerud
Magnus Mjærum Behring
Jens Stai Stensrud
Victoria Søby
Thea Bye Aamodt
Mina Lovise Boretti Eidsvoll
Madelèn Hansen Brochmann

Vigde 
Eva Kihm Søstuen  
 og Bjartmar-Arve Gjerde
 

Døde 
 
Magne Fosshaug
Arne Martin Skuland
Margit Johanna Berg
Rigmor Elsa Larsen
Mary Melnes
Gerd Lund
Bjørg Aase Johansen
Ella Margrethe Gundersen
Ruth Gylthe
Eva Marie Blom Nordby
Gunvor Torill Nordkvelde
Trygve Norman Aaberg
Randi Dahl
Ragnhild Marie Slåen
Signe Elfrida Carlsson
Bjørg Harda Arneberg
Kari Nodeland
Inger-Lise Ferm
Rigmor Haugen
Berit Iversen
Nils Huseth
Jorunn Johansson
Inger Trine Godtfredsen
Berit Elise Hjelmerud  
 Pedersen
Kjell Lorang Hansen

LIVSHJULET
1 9 .  O K T O B E R  2 0 1 6 –  2 8 .  F E B R U A R  2 0 1 7

Tove Karin Lønrusten
Astrid Synnøve Amundsen
Arne Korslund
Olav Røvang
Unni Karina Sandvold
Berit Solberg Eriksen
Eva Guldahl
Aslaug Kitty Barsok
Trygve Eriksen
Ada Sylvie Lapstun
Synnøve Kaspara Løchen
Solveig Enberget Moen
Svanhild Marvel Nielsen
Reidun Rakneberg
Elsa Myhre
Marit Johanne Olsen
Liv Astri Thoresen
Harald Eugen Godager
Odd Erling Ellingsen
Solveig Larsen
Bjørn Roald Sørensen
Tove Ståhl
Jacob Andrea Sørensen
Anne-Liv Midhaug Helin
Gretha Ann Jahnsen
Inger Jorun Jensen
Anne Marie Lundby
Aslak Jan Hopen
Leif Sigbjørn Mehlum
Liv Edel Kristiansen
Kjellaug Glomstein
Magnhild Sæther
Odd Myrbo
Sigrid Marie Andresen
Laila Pedersen
Arne Døskeland

Ansatte 

Kontor og åpningstid:
Felleskontoret for soknet er i 
Stovner kirke, Stovnerfaret 25, 0982 
Oslo. Åpent tirsdag, onsdag, fredag 
10-14. Torsdag 11-14.

Høybråten kirke, Høybråtenveien 
37, 1055 Oslo. Kontoret er åpent 
onsdag 10-14, torsdag 11-14.

Fossum kirke, Stovner Senter 12, 
0985 Oslo. Kontoret åpent tirsdag, 
onsdag, fredag 10-14. Torsdag 11-14.

Henvendelse vedr. dåp, 
vigsel og begravelser: 
Kirketorget, Tel: 23 62 90 09 
Kirketorget.oslo@kirken.no
Post-/ gateadresse:  
Grønlandsleiret 31, 0190 Oslo

Øvrige henvendelser:
Tel: 23 62 95 60
Epost: post.hfs.oslo@kirken.no
Hjemmesiden: www.kirken.no/hfs
Facebook: Høybråten, Fossum  
og Stovner sokn

Menighetsrådet:
Kjell Olav Sannes, leder av menig-
hetsrådet
Mob: 92267019
Epost: kjell.o.sannes@mf.no

Aase Britt Andersen
menighetskonsulent
Tel: 23 62 95 87 
Mob: 95 15 45 94 
Epost: aa974@kirken.no

Desalegn Mengesha  
prest 
Kontor: 23 62 96 83  
Mob: 90 28 33 17
Epost: da846@kirken.no

Inger Lise Høyland Lillevik 
trosopplæringsleder
Telefon: 23 62 95 69
Epost: il333@kirken.no

Anne Mette Tangen  
menighetsforvalter 
Tlf: 23 62 95 62 
Mob: 90 85 53 99
Epost: at436@kirken.no

Elisabet Kjetilstad  
prest
Mob: 93 25 74 11 
Epost: ek477@kirken.no 

KONTAKT
H Ø Y B R ÅT E N ,  F O S S U M  O G  S T O V N E R  M E N I G H E T

Vigsel 
Alle som vil inngå 
ekteskap i er velkom-
men til å gjøre det  
i kirken! Nå kan også 
likekjønnede par bli 
viet i våre kirker.

Ring Kirketorget  

tlf. 23629009  

eller send mail:  

kirketorget.oslo@krken.no

Irlin Bråten  
Vikar trosopplæringsleder
Tel: 23 62 95 69 
Epost: ib776@kirken.no

Tonje Fahre  
barne- og ungdomsarbeider
Mob:41453859  
Epost: ts585@kirken.no

Liv Bergh  
diakon
Tel: 23 62 95 82 

Kåre Rune Hauge  
sokneprest
Tel: 23 62 95 63 
Mob: 90 17 77 58 
Epost: kh989@kirken.no

Kurt Rasmussen  
kirketjener
Epost: kr267@kirken.no 

Monica Landmark  
vikar diakon
Tlf.23 62 95 68
Epost: ml367@kirken.no

Trond Hestad  
kirketjener
Tel: 23 62 95 60 
Epost: th468@kirken.no

Roar Berg  
kantor 
Tel: 23 62 96 87 
Epost: rb978@kirken.no

Svein Simonsen  
menighetsprest
Tel: 23 62 95 83 
Mob: 90 92 69 35 
Epost: ss653@kirken.no

Rasmi Krippendorf  
organist
Mob: 45 24 33 70 
Epost: rk556@kirken.no 

Ole Kristian Sand  
kapellan/integreringsprest 
Tel: 23 62 95 82 
Epost: os256@kirken.no

Oddvar Hatlehol  
menighetskonsulent
Tel: 23 62 95 64  
Mob: 40 40 76 72 
Epost: oh926@kirken.no 

Julian Jansson  
Lindseth  
barne- og ungdomsarbeider
Epost: jl243@kirken.no

Sindre Sem Gulbrandsen  
organist
Tel: 41 27 95 72
Epost: sindre_sg@yahoo.no

Liv Kolstad 
menighetskonsulent
Tel: 23 62 95 87 
Epost: lk482@kirken.no 
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 KID-nr (fylles ut av menigheten:

Belast mitt konto nr:

 Ja takk! Jeg ønsker å betale min støtte med avtalegiro.

Mottaker   Mottakers konto 
Høybråten, Fossum og Stovner menighet  7874 06 68063
 

Jeg vil gi min støtte til menighetsarbeidet med: Jeg ønsker å betale:  
 kr 200,–    kr 500,–    Annet beløp: kr …………………  pr mnd    pr kvartal    pr halvår    Årlig 

 Jeg ønsker å gå tilsendt giroer i posten istedetfor å benytte AvtaleGiro (mer kostbart for menigheten)

 Jeg ønsker skattefradrag Fødselsnr:     Org.nr (bedrifter):  
Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om følgende: Når du støtter menigheten, vil vi oppbevare informasjon om at du har gitt, og gjør oppmerksom på at 
du i fremtiden kan komme til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige myndigheter, for eksempel 
skatteetaten vedrørende eventuelt skattefradrag.

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av  
betalingen (dette sparer oss for utgifter)

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 10 000,– per trekkmåned.

Ønsket trekkdato:
15. 20. 25.

(sett kryss)

Beløpsgrense per trekkmnd
     
                                 kr

Svarkupongen sendes i lukket konvolutt til: Høybråten, Fossum og Stovner menighet, Stovnerfaret 25, 0982 Oslo

Navn:  ………………………………………………………………… Tlf/mob: ……………........…………….……………………………

Adresse:  ……………………………………………………………… E-post: ………………………........…….……………………………

Postnr/sted:  ………………………………………………………….

Sted/dato: …………………………………………………………… Underskrift  ……………………….........…………………………….

– automatisk belastning av faste betalinger

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighet

TAKK FOR ALLE GAVER I 2016!  (GAVER TIL MENIGHETENS ARBEID: KTO 7874 06 68063)

Velkommen til gudstjenester  
og andre samlinger i våre kirker! 
Hilsen Høybråten, Fossum og Stovner menighet

Vi ønsker alle  
i Stovner bydel en 
god påske!


